
Miroslrrv §nclrý
ICo - 74929836
Bydliště - Leoše Jarráčka 31, Jihlava, 586 01

dále jen.o.r.r.u nrffi
a

l,nbyriní - §VČV§ Klrrrlrrrr,
lčo- 00873195, DIč- CZ 00B73l95,
Arbesova I1B7,272 01, I(ladno,

odstavci V. této smlouvťlátba bude uskutečňována preuoae,, 
"u 

ůčut ;d#řH;
;l'*ffi#;!!|-sesplatností10dníatovždynazáklaáěsprávcem

I

lDřr.rlrrrě1 orrrlrrrrvy
(clále jen Smlouva)

SPrávce se zavazuje Provádět kontrolu a údržbu harclware a software zájemce a další
Činnosti,sPecifikované níŽe v odstavci V. (dále jen servisní zásahy), na zájemcově vlastním
vYbavenÍ(PoČÍtaČová síť- 6x server, 40-50 stanic, připojené periferie a kancelářská technika),
vzrlálenou sPrávou, dlÍl.e v zájenrcově prostorách ,iu áai.s. Árbesova 1187,27201, Klaclno apřidružených pracovištích.

. Zlroveň se sPrávce zavazuje v dostateč.nérn předstihu zájemci navrhovat potřebné změny
a_doPlnění vYbavenÍ, v souladu s potřebami zájenrce, vyplývající z jeho činnásti a vedoucí kefektivnímu vyuŽÍvání pracovní cloby a prostředků o pó ooúooě zajištění jeho dodávek zaťrPlatu. Za tYto servisní zásahy, odborné konzultace a specializováné výřony se zájemce
zavazuje správci zaplatit.

cW. ltlrf ln,r+q 1íl,u/-0

Zřizovatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská ].1, Praha 5.
Zastoupený:
dále jen zóierncrl na straně drulré

uzavírají za dále uveclených podmínek v souladu s § 269 odst. 2 a následujících obchodního
zákoníku smlouvtt o servisní čirrnosti.

Il.
(]errovó porlrrrinky srrrvicrri lrrrlorrvy

Smluvní StranY se dohodly rra praviclelné. měsíční platbě za poskytované služby ve výši 39$_l5.' KČ bez DPH (slovy třicetclevěttisícšestsetpatnáctkorunj, ceit<ova cerra ocliovídá naídce
dle VZ ,,technická a servisní podpora IT" v cel]<ové hoclnotě 475.390 Kč bez DPH, s DPH
2'^?:?,Ti ',?|" SPrávce je plátce lf,PH. Rozsah prací a jejiclt zpťrsob plnění je popsán v

@



Smlouva je uzavírána dle podmínek stanovené ve Výzvě ,,Technícká a Servisní podpora
IT"

iII.
Dobrr úrvírrú servisni

Tato snrlouva je platrrá od 5. 5. 202O a účinná dnem
je uzaťena na dobu určitott do 10.5. 2021.

snrlrrrrvy

podpisu obou smluvních stran. Smlouva

Smlouva zaniká PÍsemnou dohoclou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí.
Sm]ouvu mŮŽe vypovědět kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu s výpovědní lhůtouv délce 3 měsícŮ nebo s okamžitott platností v případě zásadního neclodření smluvních
Podmínek, Zásadnost nedodrŽerrí smluvníclr podmínelt musí posoudit nezávislý arbitr.
VýP_ovědní llrŮta Počhrá běžet dnem, kdy byla výpověd'ze smlouvy doručeňa druhé straně,
PoPříPadě dnem, kdY byla výpověcl' uložena, protože si ji adresát nepřevzal a to i kctyby se ájejím uložení nedozvěděl.

SPrávce se zavaznje v případě výpovědi podané jakoukoli ze smluvníclr stran připravit
Předávací Protokol podchycující aktuální stav infrastiuktury zájemce tak, aby případnýdalší
sPrávce molil navázat na činnost správce bez prodleni i bez ohrožení tinnosti zájemce.
Zájemce se zavazuje umoŽnit správci dostatek času na předání případnému novému správci.
N.ezPŮsobilost k převzetí infrastruktury přípaclného nového ,preu.u nebo osoby pověřené
zájemcem má odkladný účinek výpovědi.

IV.
lDrírvrr rr prrvinrrrrsíi srrrlrrvrrieh síran

SPrávce nesmí bez písernného souhlasu zájemce pořizovat a vynášet kopie ani opisy dat a
informacÍ, se kterými příjde v souvislosti s výl<onem činnosti, z řéto smloúvy vypt;ývují.í, do
stYku a ani třetím osobám poskytovat důvěrné infornrace, které byli správái v iouvislosti sjelro Činností poskytrruty zájemcem. V případě nedoclržení tohoio uitanovení je správce
Povinen uhradit zájemci škodu, která mu nedodržením této povinnosti vztiikla.

Práva a povinnosti smluvních stran se dále řídí zákonem č.513i1991 Sb., obchodním
zákoníkem.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích stejnélro znění, z nichž jeden výtisk včetně
příloh obdrží správce a tlruhý výtisk včetně příloh obdrží zájemce.

SPráva odPovídá za výpoČetní technikr_r zájemce a vešlreré přesuny jednotlivých komponentů
ihned hlásí ekonomickému oddělerrí, SpolupracLrje při inveniarizaciw u softwaru zájómce.

V.
Brrzsalr prrrei rr.zpŮsob irliiclr plrrěrri

V ceně za Poskytované služby je zahrnuta vzdálená správa a případná přítomnost



servisního technika nebo odborného konzultanta v sídle zájemce v pracovních dnech v době
od B:00 do 16:00 hodin, cell<em B hodin servisních či konzŮltačních prací v obvyklé pracovní
době, 5x týdně v provozovně zájemce. Správce je však povinen v piípadě naléňavosti řešení
daného problému telto vyřeŠit i po této pracovní době a to za účasti'potřebného počtu jím
Pověřených vlastních pracovníl<Ů. Správce si vyhrazuje právo rozhodovat o struktuře nasazení
servisního technika nebo odbornélro l<onzriltanta v rozmezí pracovrrího dne a to tak, že musí
být zabezPeČen plynulý provoz zájernce. Z výše uvedenéhb vyplývá, že servisní technik a
odborný konzultant nemusí být nutně jeclna osoba, ale taói<ori z íad správce či jím
Pověřených osob a fire_m, kdo nejlépe vyhovuje v daný čas na daném rníst! potřebě pinit
řádně Předmět této smlouvy, specifikovaný v odstau.i t. Srnlouvy, V přípaclŮ clelegoiání
řeŠení ProbiémŮ je správce povinen zajistit veškeré poclmínky ,iunouáne odstavcem IV.
Smlouvy a vyžádat si k takovému postupu souhlas zájemce.

Ilozsah a spceifikace činrrrrsúí. nn kíeró se vzúnhuic íuúo smlouva:

I(onzultační činnosti:

-.Pomoc běŽnýnr uŽivatelŮm při používání IT prostředků a řešení nestandardních situací v
chování software. Předpokláclá se uživatelská znalost běžně používaných programů a
systémů, které zájemce využívá pr:o svojí činnost.
- zjiŠťování slabých míst v Systémovém a programovétrr vybaverrí zájemce a snaha uvést toto
vYbavení do souladu s HW zájemce a jeho poireb, rředpoi<tádá se poskytnutí informací o
interních Postupech a potřebách zájemce v rozsahu nutném pro za;ištěnitéto činnosti.
- instalace a reinstalace software na prostředcích zájemce a nastavování práv uživatelů
vYuŽÍvajících tento software ke svojí činrrosti Předpokládá se existence filatných licencí
PouŽÍvaného software a instalačních balíčků tohoto software v podobě imožňující jeho
instalaci.
- vedení Seznamu pouŽÍvanélro software a kontrola uživatelských stanic a uvedení těchto
stanic do staw odpovídajícímu seznamu sofrware. předpoklááá se pravomoc
odinstalovat, vYmazat Či jinak odstranit software či jiné datové souňory, které neodpovíclají
uvedenému seznam, molrou naruŠovat clrod starric ri;inYcrr pr:ostřetll<ťi či clokonce nijak
nesouvisí s činností zájemce, a t0 po dohodě se zájemcem. Ďál. ,.
PředPokládá Po dohodě se zájemcem možnost naiistalovat prostředl(y usnadňující
správu prostředků zájemce.

servisní činnosti:

- komPlexní sPráva serverťt a sítě (BSD/Linr.rx serverů poskytujících služby IMAp,
SMTP, HTTP, NAT, DNS, DHCP, SAMBA, LDAP, en a dalšíclr stužeb _ dále úindows 7-10tlientských stanic). předpok|ádá sc existence projektu topologie sítě
s ohledem na organizační členění společrrosti zájómČe, popr. uua"e takoqř projekt správcem
vypracován.

- ÍdrŽba stávající infrastruktury IT a ilrtegrace nové - kabeláže, aktivní i pasivní prvky
sítě, PředPokládá se existence stávající in}rastrul<trrry zájemce vyhovující potřebám zájemce,
PoPř, se PředPoktádá uvederrí infrastruktury do takovéhá stavLr po vzájemrrých konzultacích,

llozsalr a sper:i§ikrrce čirrrrosúi, kler.ó §srrrr mirrrrr ránrcc úéúo smlorrvy {rs;rróveo zn ieiich poskylrrrrúi rnůžrr požadrrvoí rlorlrrúečrré úhrady:



- UdrŽovánÍ, sPráva a instalace software a hardware třetích stran v případě že ty jsou již v
SYStému integrovány a budou si Žádat kvůli dodržení jiných smluvnícň poamírre[ nebo zárrrky
zásah od třetí strany.

- NávrhY a Projektování zásadrrích ztněn v systému a jejich integrace, práce mimo rozsah ,g5iše
uvedenýclr prací.

- Školení uŽivatelŮ v pouŽÍvání hardware a software potřebných k činnosti pro zájemce.

V PříPadě, Že sPrávce zjistí nedostatečnost znalostí uživatelťr/zaměstnanců zájemce, po
dohodě s Pověřerrou osobou z-ájernce je správce povinen zabezpečit řádné proškolení uživatetů
v rozsahu, který bude schválen zájemcem,

Vl.

zlivěrrlčnri usúrrnovcni snrlrrvnir:lr súran

Obě stranY ProhlaŠujÍ, Že svým podpisem přiloženým níže dokládají svůj souhlas se zněním
s.mlouvY v Plném rozsahu. Prohlašují, že smlouvu čeiti a podepsali svouoaně a dle vlastního
Úsudku, bez zřejmó ncvýhodrrosti pro některou ze smluvníclmirun u nikoli v tísni či pod
nátlakem. Jakékoli clalší změny a upřesnění této snrlouvy budou řešeny písemnými dbdatky a
to Po oboustranné dohodě tak, aby případnými změnami či úpravami Ěyio dociiováno lepšiho
zabezPeČení Plnění práv a povinností z této smlouvy vypllhuající. obě Štruny prohtašulí, že si
nejs9| vědomY Žádných skutečností, které by bránily uiaureňi takové smtouvy a že;e;ím
uzavřením neporušují žádný z právníclr přeclpisů či jiných vztahů,
vyplfvajících z jiných smluv s jinými partnery.

V Kladně dne 4,5. 2020


